3
23 Catálogo general HMI 2021-2022
BARRAS DE
TRANSPORTE
Vea página 26
PLACA DE
ESTABILIZACIÓN
Vea página 26

Ejemplos de combinaciones
Interruptor con dos pedales, con dispositivo de unión, tubo metálico y pulsador de emergencia 1NC
Ejemplo de pedido:
Interruptor con tres pedales, con dos dispositivos de unión y doble barra de transporte
Interruptor de dos pedales con dispositivo de unión, dos tubos metálicos, placa de estabilización y caja de la serie EA
Interruptores de pedal modulares de la serie PC
Ejemplo de pedido:
Ejemplo de pedido:
CAJAS
SERIE EA
Vea página 135
3
28
7
9
241
183 58
140 140
1
2
4
.1
140
9
0
8
.1
420
3x PX 10110-M2 2x VF KIT30
2x VF KIT29 2x VF KIT18
EA AC37041
2x PX 10110-M2 VF KIT20
VF KIT21
PX 10110-M2 PA 20100-M2
VF KIT20 VF KIT21
7
9
241 140
Ø 38
280
4
2
5
1
2
6
146 95
7
9
241
Ø 38
4
2
5
1
2
6
100
140
280
146 95
VF KIT18
Catálogo general HMI 2021-2022
Interruptor de tres pedales con dos dispositivo de unión, dos tubos metálicos y caja de la serie EA
Interruptor de dos pedales con dispositivo de unión y barra de transporte
Interruptor de dos pedales (una versión abierta y otra cerrada) con dispositivo de unión y barra de transporte
Ejemplo de pedido:
Ejemplo de pedido:
Ejemplo de pedido:
Todas las dimensiones de los dibujos están en mm
CAJAS
SERIE EA
Vea página 135